
Rezidence  
Park Džbán

Standardy koupelen 



O
b

k
la

d
y 

a 
d

la
žb

y
Dlažba na podlahu

Argenta TANUM 60x60

Výroba Španělsko

Moderní univerzální kresba betonové stěrky, odstíny béžové (teplé) a šedé (studené)

Formát 60x60 cm, mrazuvzdorná, probarvený střep, rektifikovaná (minimální spára)

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



O
b

k
la

d
y 

a 
d

la
žb

y
Obklad na stěnu

Argenta TANUM 30x60

Výroba Španělsko

Moderní univerzální kresba betonové stěrky, odstíny béžové (teplé) a šedé (studené)

Formát 30x60 cm, mrazuvzdorný, probarvený střep, rektifikovaný (minimální spára)

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



Z
ař

iz
ov

ac
í p

ře
d

m
ět

y
Vana

Besco VITAE 170x75 vč. nožiček

Sanitární akrylát, středový odtok, tvarovaný vnitřní prostor

Designové provedení

Vanová sprchovací zástěna

Olsen MODERN PLUS 65 

Praktické kyvné otevírání na obě strany s přízdvihem

Rozměry 68x140 cm

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



Z
ař

iz
ov

ac
í p

ře
d

m
ět

y
WC

Hopa OVALE BASSO rimless

Bezokruhový splachovací systém bez límce pro maximální čistotu

Elegantní celokapotovaný design se skrytým uchycením

Minimalistické SLIM sedátko s volně padajícím systémem

Umyvadlo

Hopa PIENO 60x42x12

Luxusní tenkostěnná keramika, odkládací plochy, dostatečný spád umyvadla k odtoku

Povrchová úprava PURE GLAZE pro snadnou každodenní údržbu

WC tlačítko

Geberit Sigma01 bílá

K ovládání splachování nádržek Geberit Sigma

2 množství splachování

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



Z
ař

iz
ov

ac
í p

ře
d

m
ět

y
Vanová baterie

Rubineta MODENA-10 chrom

Designová baterie se sprchovým příslušenstvím

Kvalitní keramická kartuše 35 mm a perlátor pro výraznou úsporu vody

Umyvadlová baterie

Rubineta MODENA-18 chrom

Designová stojánková umyvadlová baterie

Kvalitní keramická kartuše 35 mm a perlátor pro výraznou úsporu vody

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



Z
ař

iz
ov

ac
í p

ře
d

m
ět

y
Sprchová baterie

Rubineta THERMO-15 OLO chrom

Sprchový set s termostatickou baterií a hlavovou sprchou

Posuvný držák ruční sprchy

Sprchový žlab

Besco VIRGO DUO

Moderní sprchový kanálek (bezbariérová sprcha bez vaničky)

Rošt “2v1” - pro vložení dlažby nebo pohledový chrom

Sprchové dveře

Besco SINCO do niky chrom

Minimalistické bezrámové křídlové provedení, šířka 90 cm

Univerzální pravé/levé, otevírání ven

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny

Sprchová zástěna

Walk-In chrom 

Otevřená sprchová zástěna 100 cm

Čiré bezpečnostní sklo 8 mm



Koupelna standard
Standardní provedení koupelen 
je designově moderní, nadčasové 
a univerzální, umožňuje individuální 
dovybavení různými styly a barvami  
koupelnových doplňků.

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



Klientské změny
V případě zájmu možnost vypracování 
klientských změn a individualizaci 
provedení koupelen.

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



LOS KACHLOS
je váš dodavatel designo- 
vých dlažeb a obkladů ze 
Španělska a z Itálie již od 
roku 1996!
Velmi si vás, našich zákazníků, vážíme a jsme upřímně hrdi 
na všechno, co se nám za tyto dlouhé roky společně 
podařilo. A není toho málo! Naše pozice a náš drive na 
trhu dlažeb a obkladů každým rokem posiluje, což nám 
dovoluje s potřebnou pokorou prohlásit, že co děláme, 
děláme nejspíš dobře.

Jsme na českém a slovenském trhu autorizovaný 
dovozce dlažeb a obkladů od mnoha prémiových 
výrobců. Jsou to např. Porcelanosa, Vives, Apavisa, Dune, 
Grespania, Argenta, Ragno, Mainzu, Natucer, Equipe, 
Rocersa, Rosa Gres, Ezarri, AB, Limestone, Alaplana, 
Ceramica Gambini, Gresmanc, Urbatek, Antic Colonial, 
Bellacasa, Ibero / Casainfinita a mnozí další.

V našich pěti reprezentačních showroomech 
v Praze, Brně, Uh. Hradišti, Zlíně a v Bratislavě máme 
špičkové týmy designérů a odborných poradců, kteří vám 
poskytnou veškeré služby s velkou zkušeností z 
mnohaleté praxe. Současně sledujeme všechny trendy a 
novinky v našem oboru. V některých oblastech, jako jsou 
například vintage a patchwork dlažby nebo dlažby k 
bazénu, jsme dlouhodobě leader na trhu. Rádi vám 
zašleme vzorky dlažeb a obkladů, zpracujeme grafické 
vizualizace a návrhy včetně spárořezů. Jsme koupelnová 
studia Laufen a v showroomu Zlín i studio Kartell.

Obklady a dlažby dodáváme ve všech typech a stylech. 
Umíme retro materiály pro vaši chalupu nebo tradiční 
dům, stejně jako moderní velkoformáty v rozměrech 1x3 
m nebo 1,2x2,6 m i větších (a menších), nebo 
projektové technické dlažby pro nejrůznější potřeby. 
Umíme dlažby imitace 
betonu, mramoru, dřeva, kamene, metalu, onyxu nebo 
jen čistě bílou. Neváhejte se na nás obrátit s každým 
požadavkem! Dodáváme mozaiky z přírodních materiálů, 
skla i keramiky, od dekoračních po speciální typy do 
wellness, dlažby k bazénu a do exteriéru v tloušťce 20 
mm, dlažby či kamenné cihličky k instalaci na fasádu. 
Koupelnu umíme úplně každou: tradiční i moderní, 
matnou i lesklou, drahou i levnou. To vše i včetně sanity, 
baterií a doplňků. Dlažby do interiéru stejně tak: bez 
omezení a hranic – inspirujte se v našem 
katalogu. Kuchyňské obklady, dlažby terrazzo styl ve 
velkoformátu až 120x120 cm, dlažby ve tvarech hexagon, 
oktogon a chevron, plastické obklady, zastínění terasy, lišty 
a profily k obkladům, speciální čistící prostředky a úpravy 
povrchu pro dlažby a obklady, schodovky, lahodné 
španělské archivní víno – to vše a mnohé další u nás 
najdete! 
Naše materiály umíme dodávat i včetně montáže. 

Tým LOS KACHLOS je tu pro vás! 

Reference 
Hotel Imperial Praha 
Hotel Tři korunky Praha 
Hotel Fitzgerald Praha 
Hotel International Praha 
Hotel Orea Voroněž Brno 
Hotel Zlatá Hvězda Litomyšl 
Hotel Erlebachova Bouda Špind. Mlýn 
Hotel Octárna Kroměříž 
Hotel Panorama Trenčanské Teplice, SK 
Hotel Galicia Nueva Halič, SK 
Hotel Rozsutec Vrátna Dolina, SK 
Hotel Royal Spa Velké Losiny 
Hotel Slovácký dvůr Ostrožská Nová Ves 
Hotel Orea Devět Skal Sněžné 
Hotel Orea Santon Brno 

Rodinné domy Klecany 
Vily Březový háj Předboj 
Rezidence TRINITY Praha 
BD Staropramenná Praha 
Byty Letňany Praha 
Rodinné domy Vinoř Praha 
Rezidence Lužánky Brno 
BD Panorama Bystrc Brno 
BD Zelný trh Uherské Hradiště 
BD Kasárna Uherské Hradiště 
BD Štěpnice Uherské Hradiště 
BD Jatka Uherské Hradiště 
BD Sluneční Terasy Uherské Hradiště 
BD QCity Uherské Hradiště

… a desítky dalších

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny



LOS KACHLOS s.r.o.
Showroom 
Vinohradská 41 
120 00 Praha - Vinohrady

praha@loskachlos.cz

Park Džbán

Standardy koupelen
Dodavatel pro koupelny


